Администрация Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   18.06.2024 г.                                                                                          №61
  с. Украинка
«Об изъятии муниципального
имущества из оперативного управления»
         Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения  "Украинский дом культуры" Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области  от 17.06.2024 г., в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из оперативного управления МКУ «Украинский дом культуры» Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области недвижимое муниципальное имущество:

- Здание сельского клуба, расположенное по адресу: Омская обл., д. Новодонка ул. Жукова д.23, общей площадью- 95,8 м2,                            кадастровый номер- 55:06:100402:114.
2. Принять   вышеуказанное   муниципальное   имущество в  казну Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.

3. Бухгалтерии Украинского сельского поселения, директору МКУ «Украинский дом культуры» Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области (С.А. Кулиш) оформить передачу имущества по акту приёма-передачи.

 4. Бухгалтерии Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района  внести необходимые изменения в реестр муниципальной собственности и осуществить операции, связанные с учетом движимого имущества.
5.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

6. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Украинского сельского поселения                                Л.Н. Матвеева